
98 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 31-8-2016

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 1370/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày 30 tháng 8 năm 2016 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ các quyết định ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ 
tục hành chính thực hiện theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày ngày 25 tháng 3 năm 2015 của 
Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa 
liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-UBND ngày 31 tháng 03 năm 2016 của UBND 
tỉnh ban hành Đề án thành lập Trung tâm Hành chính công tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 28/TTr-STP ngày      
21/6/2016,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ các Quyết định ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ 
tục hành chính theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông (có Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/9/2016. 

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; các cơ quan, 
tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Văn Linh 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 31-8-2016 99

Phụ lục 
DANH MỤC CÁC QUYẾT ĐỊNH BAN HÀNH DANH MỤC, THỜI HẠN GIẢI 
QUYẾT CÁC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THỰC HIỆN THEO CƠ CHẾ MỘT 

CỬA, CƠ CHẾ MỘT CỬA LIÊN THÔNG BỊ BÃI BỎ 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1370/QĐ-UBND ngày 30/8/2016  

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 

 

1. Quyết định số 811/QĐ-UBND ngày 26/6/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh ban 
hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế một 
cửa, một cửa liên thông tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

2. Quyết định số 885/QĐ- UBND ngày 03/7/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, một cửa liên thông tại Sở Giao thông Vận tải tỉnh Bắc Giang. 

3. Quyết định số 1423/QĐ-UBND ngày 15/10/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, một cửa liên thông tại Sở Thông tin và Truyền thông. 

4. Quyết định số 2013/QĐ-UBND ngày 18/12/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, một cửa liên thông tại Sở Y tế tỉnh Bắc Giang. 

5. Quyết định số 2163/QĐ-UBND ngày 28/12/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, một cửa liên thông tại Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

6. Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 09/01/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh ban 
hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế một 
cửa tại Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh. 

7. Quyết định số 1163/QĐ-UBND ngày 26/7/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, một cửa liên thông tại Sở Công Thương. 

8. Quyết định số 1594/QĐ-UBND ngày 16/10/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, một cửa liên thông tại Sở Tài nguyên và Môi trường. 

9. Quyết định số 817/QĐ-UBND ngày 18/6/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh ban 
hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế một 
cửa, một cửa liên thông tại Sở Tư pháp. 

10. Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 11/8/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, một cửa liên thông tại Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang. 



100 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 31-8-2016

11. Quyết định số 1965/QĐ-UBND ngày 09/12/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, một cửa liên thông tại Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang. 

12. Quyết định số 869/QĐ-UBND ngày 21/5/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang. 

13. Quyết định số 1779/QĐ-UBND ngày 28/9/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

14. Quyết định số 2042/QĐ-UBND ngày 10/11/2015 của tịchUBND tỉnh ban 
hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế một 
cửa, một cửa liên thông tại Sở Giáo dục và Đào tạo. 

15. Quyết định số 2043/QĐ-UBND ngày 10/11/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 

16. Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh 
ban hành danh mục, thời hạn giải quyết các thủ tục hành chính thực hiện theo cơ chế 
một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại Sở Khoa học và Công nghệ Bắc Giang. 

 

 


